
Objednávka číslo: OBJ0194/2021 Ze dne: 04.03.2021
Dodací lhůta: 30.04.2021

Odběratel
Město Znojmo
Obroková 1/12
66922 Znojmo
IČ:00293881
DIČ: CZ00293881
plátce DPH: ANO

Dodavatel
Atelier GNS s.r.o.
Krátká 1778/9
66902 Znojmo
IČ: 27750531
DIČ: CZ27750531

Název zboží, služby
vypracování studie a vizualizace sálu v objektu Pontassievská 1, tzv. „Domečku“ dle nabídky ze
dne 23.02.2021.
Vypracování studie a předání 3x tištěné paré, lx digitálně (pdf)

Cena: 85.000 bez DPH
Vizualizace, 3x tištěné paré, lx digitálně (pdf)
Cena: 50.000 bez DPH, termín dodání do 1 měsíce od vyhotovení studie
Celkem:135 000 K bez DPH

Licenční ujednání

1. Zhotovitel nesmí poskytnout dílo jiné osobě než objednateli.
2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel uděluje objednateli licenci k veškerým nehmotným
statkům, ke kterým mu vznikne vlastnické právo v důsledku provádění díla podle této smlouvy, a
na které se vztahuje zákon č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„nehmotný statek“), a to za předpokladu, že je zhotovitel povinen na základě této smlouvy
hmotný substrát, na kterém je nehmotný statek zachycen, předat objednateli. Zhotovitel uděluje
podpisem této smlouvy výhradní licenci k užití takového nehmotného statku.
3. Objednatel je oprávněn užít nehmotný statek všemi způsoby, tj. je oprávněn jej zejména dále
zpracovat, měnit či upravovat.
4. Zhotovitel touto smlouvou uděluje objednateli souhlas k tomu, aby oprávnění, která tvoří
součást výhradní licence podle odst. 2 tohoto článku, zcela nebo zčásti převedl formou podlicence
na třetí osobu. Zhotovitel rovněž uděluje objednateli souhlas k tomu, aby udělenou výhradní
licenci jako celek převedl na třetí osobu. Objednatel není povinen těchto oprávnění využít.
5. Licence je poskytnuta objednateli na dobu trvání majetkových práv zhotovitele k
nehmotnému statku, přičemž objednatel není povinen tuto licenci využít.
6. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny díla sjednané v této smlouvě.

Vystavení této objednávky bylo schváleno Radou města dne 13. 1. 2021 usnesením č. 103/2021,
bodem č. 4478.

Za zhotovitele: .................................................

Místo plnění
Město Znojmo
Obroková 1/12
66922 Znojmo
Účet:

Razítko a podpisy

Objednatel: Držmíšek Radim


